O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

09 de Agosto de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ: 14.645.717/0001-03

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, ins-
crita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória
da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: SUZI GLAY DO NASCIMENTO 57888418520, pessoa jurídica de direito privado,
estabelecida na Av. Paraíba, 447-A, Bairro Brasil, Vitória da Conquista/BA, CEP 45051-190, inscrita
no CNPJ sob n.º 33.155.311/0001-89, representada neste ato pela Sr.ª Suzi Glay Do Nascimento,
brasileira, RG n.º 03.730.527-15, expedida pela SSP/BA  e inscrita no CPF sob o nº 578.884.185-20,
residente e domiciliada na cidade de Vitória da Conquista-BA, residente e domiciliado na cidade de
Vitória da Conquista-BA

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de fardamentos, destinados
ao atendimento do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, conforme espe-
cificações e quantitativos definidos, respeitando o limite imposto diante da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurí-
dica.

VALOR: R$ 13.560,00 (treze mil quinhentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA: 09 agosto de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
PROCESSO LICITATÓRIO 015/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 09 agosto de 2021.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do

Legislativo Municipal